— **Falconi, Enea**

(Lecce fl. 1509)

Notizie biografiche

Toppi: “Enea DE' FALCONI, di Lecce”.

Toppi: “Enea Delli Falconi, di Magliano, in Abruzzo citra; e non altrimenti, Sabinese, come si fa da Lodovico Gomesio”.

Edit16: Giureconsulto nato a Lecce e attivo tra il XV e il XVI secolo.

Notizie bibliografiche

De reservationibus beneficiorum, citato da Corrado Gisn. nella sua *Bibliot.* fol.13 [Toppi (alla voce "Enea De' Falconi, di Lecce"), Villani C. 1]

Prima pars Abbatis super primo decreta. cum suppletionibus Anto. de But, Perusiae, per Franciscum Baldasarris de Cartholariis, [1509?], fol. [Edit16, SBN]

Secunda pars Abbatis super secundo decretalium cum multis suppletionibus & apostillis videlicet Domini Andree Barbatie & quamplurium aliorum clarissimorum iuriconsultorum. Necnon cum additionibus. I. V. doc. Do. Bernardini Ruffi de forse. & D. Aeneae de Falconibus. Vna cum additionibus domini Zacharie Ferrerij Vicentini. Postremo vero superaddite sunt apostille preclarissimi. V. I. doc. Domini Antonij Francisci de doctoribus paduani iurisconsultissimi que nouissime date sunt in lucem. Cum additionibus clarissimi diuini & humani iuris Domini Antonii Francisci de doctoribus paduani, Venetiis, ex edibus Baptiste De Tortis (Venetiis, per Baptistam de Tortis, 1518. Dic. 12. februarij.), fol. [SBN]

Incipit lectura insignis d. abbatis Syculi Panormitani super tertio decretalium cum casibus Bernardi & cum summarijs et additionibus ... Aeneam de Falconibus ... quae nouissime date sunt in lucem, & Taurini demum reimpresso., Cum additionibus ... Zacharie Ferrerij Vicentini abbatis Subasiensis nuperrime in lucem editis et cum quibusdam alijs tractatibus alias non impressis, (Taurini, per magistrum Nicolaum de Benedictis, 1516 die 10 Julij), fol. [SBN]

Incipit lectura insignis d. Abbatis Syculi Panormitani super tertio decretalium cum casibus Bernardi & cum additionibus editis per preclarum. i. v. doctorem dominum Aeneam de Falconibus de Manliano Sabine & per eundem diligentissime reuisa ... Cum additionibus clarissimi viri domini Antonii Francisci de doctoribus paduani nuperrime in lucem editis, Venetiis, ex edibus Baptiste de Tortis (Venetiis, per Baptistam de Tortis, 1518 12 februarij), fol. [Edit16, SBN]

Vltima pars clarissimi ac famosissimi doctoris Domini Abbatis Panor. super 4. & 5. decretalium Cincta optimis glosis seu additionibus clarissimi. J. V. doctoris Domini Bartholomei de bellenzinis. Et cum apostillis nouiter additis famosissimi. J. V. docto. Domini Andree Barba. siculi. & domini Bernardini de landriano Mediolanensis. & aliorum insignium virorum cum casuum Bernardi interpositide. Necnon cum additionibus domini Zacharie Ferrerij Vicentini. Postremo aut. accesserunt & copiosissime additiones & emendationes preclarissimi. V. Juris doctoris Domini Paduani que nouissime date sunt in lucem. Cum additionibus clarissimi diuini & humani. J. V. Domini Antonii Francisci de doctoribus paduani, Venetijs, ex edibus Baptiste de Tortis (Venetiis, per Baptistam de Tortis, 1518 Die 12 Februarij.), fol. [SBN]